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BALANS per 31 december

2017 2016

ACTIVA
vlottende activa
liquide middelen 10.690 13.258
totaal 10.690 13.258

10.690 13.258
PASSIVA
eigen vermogen
batig saldo t/m dit boekjaar 6.078 8.645
overige passiva
kortlopende schulden 4.613 4.613
totaal 4.613 4.613

10.690 13.258
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RESULTATENREKENING

opbrengsten
opbrengsten

kosten

algemene kosten
totaal

netto resultaat

2017

2.568
2.568

-2.568

2016

10.214

1.568

1.568

8.645
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Kasstroom boekjaar

eigen middelen

netto resultaat -2.568

afschrijvingen -

totaal -2.568

externe middelen
geen -

beschikbare middelen -2.568

bestedingen
geen -

saldo liquiditeit -2.568



Stichting KOOS
boekjaar 2017

Toelichting op de resultatenrekening

liquide middelen

Tegoed huisbankier ING op rekening
NL49INGB0007269385

eigen vermogen

saldo aanvang boekjaar
resultaat boekjaar
batig saldo einde bokejaar

kortlopende schulden

nog te besteden subsidie NSGK
totaal

2017

10.690

8.645
-2.568
6.078

4.613
4.613

2016

13.258

8.645

8.645

10.613

10.613
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Toelichting op de resultatenrekening

opbrengsten

omzet dienstverlening
donatie ING Bank
donatie Alkmaar Culinair
overige donaties

totaal

algemene kosten

huisvestingskosten
kosten communicatie
huur opslagruimte
onderhoudskosten
totaal

administratiekosten
kantoorbehoeften
bankkosten

totaal

verkoopkosten
diversen

diverse kosten
studiekosten
verzekeringen
overig

totaal

totaal

2017

355
1.000
401
1.756

72
72

740

740

2.568

2016

3.000
6.014
1.200

10.214

209

258

467

13

20

76

150
703
152

1.005

1.568
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vaste gegevens

naam/adres/woonplaats
handelsnaam:

adres:

PC + vestigingsplaats:
e-mail:

website:

Stichting Kindgerichte Ontwikkelingsstimulatie Op School
(ook genoemd: Stichting KOOS)

p/a Wielingeweg 263

1826 BV Alkmaar

info@stichting-koos.nl

stichting-koos.nl

KvK Handelsregister: 65010574

statutaire zaken

ondernemingsvorm: stichting

datum oprichting: 08-01-16

doelstelling: Het bieden van kwalitatief goede ontwikkelingsstimulatie
en zorg aan mensen met (meervoudige) beperkingen.
(SBI-code: 94996)

directie

naam: Moniek Schrijver

adres Wielingeweg 263

PC + woonplaats 1826 BV Alkmaar

geboortedatum: 24-03-89

telefoon +31 650901493

datum indiensttreding: 01-03-16

bedrijfsauto neen

vaste onkostenvergoeding neen

belastingen

fiscaalnummer: 855944900

bestuur functie datum in functie

Bouchez, Louis Corneille (16-9-1967) voorzitter 07-01-16

Enter, Rudolph van (30-5-1948) penningmeester 07-01-16

Baron, Kristel (7-12-1982) secretaris 07-01-16

Raad van Toezicht

Jongbloed, Robert Eric (3-12-1956) 07-01-16

Claessen, Petrus Henricus Franciscus (27-6-1948) 07-01-16

Aardenburg, Hendrikus Jacobus (10-8-1960) 07-01-16

personeel
Behalve de directeur geen personeel



